DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 4 | Edição 500 – Edição Extra | 13 de janeiro de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

DOCUMENTO ASSINADO POR MEIO ELETRÔNICO MEDIANTE CERTIFICAÇÃO DIGITAL ICP-BRASIL

PORTARIA Nº 4856, DE 13 DE JANEIRO DE 2023.

Dispõe sobre a Estabilidade do Sr. PEDRO EMANUEL CABRERA BOCARDE MOTTA,
regularmente aprovado no concurso público nº 01/2019, para o emprego público
permanente de CIRURGIÃO DENTISTA, e dá outras providências.

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: -

Artigo 1º. - Fica Declarada a Estabilidade, a contar dos 3 (três) anos de efetivo
exercício público de PEDRO EMANUEL CABRERA BOCARDE MOTTA, CPF/MF nº
359.353.228-03, RG nº 48-972.824-8, residente e domiciliado na cidade de Ubirajara -
SP, aprovado no Concurso Público nº 01/2019, conforme artigo 41 da Constituição
Federal e artigo 93 da Lei Orgânica do Município de Espírito Santo do Turvo, para o
EMPREGO PERMANENTE DE CIRURGIÃO DENTISTA.

Artigo 2º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se por afixação.

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 13 de Janeiro de 2023.

AFONSO NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 4 | Edição 500 – Edição Extra | 13 de janeiro de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

DOCUMENTO ASSINADO POR MEIO ELETRÔNICO MEDIANTE CERTIFICAÇÃO DIGITAL ICP-BRASIL

HOMOLOGAÇÃO

 Pelo presente, e na melhor de direito, considerando a regularidade do presente
processo e após avaliação dos Servidores do Departamento de Cultura, Lazer e
eventos, Departamento de Saúde, Departamento de Educação, feito pela Comissão de
Avaliação dos Servidores em Estágio Probatório da Prefeitura Municipal de Espírito
Santo do Turvo, HOMOLOGO a presente AVALIAÇÃO, para que surta seus regulares
efeitos de direito.

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 13 de Janeiro de 2023.

AFONSO NASCIMENTO NETO
PREFEITO MUNICIPAL

HOMOLOGAÇÕES

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 4 | Edição 500 – Edição Extra | 13 de janeiro de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

DOCUMENTO ASSINADO POR MEIO ELETRÔNICO MEDIANTE CERTIFICAÇÃO DIGITAL ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO
EXTRATO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2023, A FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL DE
ESPÍRITO SANTO DO TURVO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no
CNPJ sob nº 57.264.509/0001-69, sediada a Rua Lino dos Santos, s/nº, CEP 18935-000,
Espírito Santo do Turvo, estado de São Paulo, neste ato representado pelo seu Prefeito
Municipal   senhor AFONSO NASCIMENTO NETO, no uso de suas atribuições, TORNA
PÚBLICO o Edital de Chamamento em epígrafe, para aquisição de gêneros alimentícios
da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento
do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, para atender aos alunos da rede
pública de ensino do Município de Espírito Santo do Turvo – SP, com INICIO de
recebimento  dos envelopes  a partir da data desta publicação as 09hr até o dia
16/02/2023 as 9:30hr. Abertura do envelope nº 01- Documentação no dia 16/02/2023
de 2023, as 09h e 31 min, na sala de Licitações situada no Paço Municipal.
Espírito Santo do Turvo, 13 de Janeiro de 2023.

LICITAÇÕES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº
Jd. Canaã – CEP 18937-000
Fone: (14) 3375-9500

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2023-01-13T14:56:35-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169